中国石化概站字〔2023〕6 号

  关于举办 2023 年工程造价概算专业人员（建筑）

技术培训班的通知

各有关单位：

根据《中国石化工程造价专业人员管理办法》（中国石化建

[2020]168号）文件有关规定，我站定于2023年5月在长沙举办工

程造价概算专业人员（建筑）技术培训班。现将有关事项通知如

下：

一、 培训内容

1.中国石化工程造价管理。

2.石油化工建筑工程设计基础知识。

3.石油化工建筑工程概算定额、综合定额、费用定额。

4.石油化工建筑工程计价要点。

5.工程项目造价管理及费用控制经验。

6.石油化工建筑工程概算、清单编制软件操作及应用。

二、参加人员

从事石油化工工程投资估算、设计概算、工程（预）结算、

工程审计、竣工决算、投标报价等工程造价工作的人员。

三、培训时间及地点

1.报到时间：5月7日，培训时间：5月8日-5月13日。

2.报到地点：湖南陋园宾馆。

地址: 长沙市开福区湘春路109号。

四、报名及培训费用

1.报名方式：按照《中石化概算专业人员培训报名指导手册》

（见附件）网上申请办理。报名时间：3月30日-4月10日（报满为

止）。

2.培训费用：2980元/人，缴费方式见附件。食宿统一安排，

费用自理。

五、联系方式

联系人： 赵彩虹

电话：0574-8797 4403   13958210636

邮 箱：zhaocaihong.snec@sinopec.com。

六、主办单位

中国石油化工集团有限公司设计概预算技术中心站主办，浙

江佰铭企业管理咨询有限公司协办。

七、其他事项

1.参加培训学员必须入住统一安排的酒店，费用自理。

2.培训期间佩戴口罩。

3.学员需带免冠1寸彩色照片1张。

4.报名后扫描二维码加入工程造价专业人员技术培训微信群

（2023年概算建筑），便于收集培训学员建议及业务交流。

附件：中石化概算专业人员培训报名指导手册

中国石油化工集团有限公司设计概预算技术中心站

                             二〇二三年三月二十九日

中国石油化工集团有限公司设计概预算技术中心站   2023 年 3 月 29 日印

附件：

中石化概算专业人员培训报名指导手册

一、登录工程经济信息网

   首先访问 https://www.shgcjjxx.com 网站，注册为个人用户后进行培训报名。

二、培训报名流程

（一）报名流程简述

1、按系统要求填写个人信息和开具发票信息。

2、按照培训通知要求缴费，上传缴费凭证截图或扫描件。

3、后台管理员审核通过，参加培训。

（二）报名流程指引

1、注册成个人用户后，在首页点击“专业管理”—“培训报名”，进入报名页面。

2、页面显示当前可以参加的培训班，点击进入。

3、填写参加培训人员的详细信息及开具发票信息

点击这里填写

个人信息

点击这里填写

开票信息

4、报名页面能同时填写多位参加培训人员的信息

1、按照要求填写详细资

料。

2、填写完成后点确认

报名人员详细信息填写完成后，可以

输入下一位报名人员身份证号码点

击添加，继续填写相关信息。

开票信息只需填写一次即可

5、根据培训通知要求缴费后，上传缴费凭证

1、 报名信息填写完成后，

填写公司纳税人识别

号，完善发票信息。

2、 完成后确认提交

报名信息填写完成后，可

以点击操作，修改报名信

1、点击用户名

2、点击我培

训

3、点我的报名

记录

选择相应培训人

员，点击费用支

付，上传缴费凭

证

4、点击相应

的培训课程

查看，详细内

容

1、点击这里选

择缴费凭证文

件 （JPG 或

PDF 格式）

2、选择文件后 点

击上传按钮。将文

件上传

3、文件上传完成，

点击 上传汇款底

单。完成操作

三、缴费信息

单位名称： 浙江佰铭企业管理咨询有限公司

账号 ：9550880214890000181

开户行 ：广发银行股份有限公司宁波分行营业部

联系人： 邢会计      联系电话： 19857881707

汇款附言处请备注：姓名+单位等信息，汇款凭证上传系统

先在报名系统报名，后办理缴费。

一笔汇款只能开具一张增值税电子普通发票 ，培训报到前一周不接受退款申请，

培训结束后到指定地址下载电子发票。

四、联系信息

报名过程中遇到问题，可咨询概预算中心站。

联系人：吕天宇  0574-87975231

报名完成，等

待管理员审核

通过。